
Lista dzieci zakwalifikowanych do Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 

im. Władysława Łokietka w Rossoszycy na rok szkolny 2024/2025 

6-latki: 

1. Ciupa Jagoda 

2. Jabłoński Filip 

3. Krystek Grzegorz 

4. Łukomski Igor 

5. Maciołek Aleksander 

6. Pietrzak Tobiasz 

7. Śniadek Zuzanna 

8. Żmudzińska Pola 

5-latki: 

1. Cierplikowski Dominik 

2. Graczyk Filip 

3. Kowalczyk Kacper 

4. Matyjasik Zofia 

5. Mikulska Faustyna 

6. Olejnik Angelika 

7. Pawlak Franciszek 

8. Rakocińska Julia 

9. Stasiak Gabriela 

10. Stokwiszewski Maksymilian 

11. Szałek Maja 

12. Szewczyk Bartłomiej 

13. Szewczyk Julia 

14. Szymczak Hanna 

15. Ścibor Robert 

16. Żmudziński Jakub 

 

 

 



4-latki: 

1. Cłapka Nela 

2. Lewandowski Mateusz 

3. Maniecki Wiktor 

4. Okoński Cezary 

 

3-latki: 

1. Adamiak Julia 

2. Błażyczek Dawid 

3. Juszczak Nadia 

4. Krawczyk Ida 

5. Łuczak Fabian 

6. Mikulska Weronika 

7. Mordal Aleksander 

8. Stasiak Ignacy 

9. Szewczyk Wiktor 

 

 

 

Przewodnicząca komisji:       Członkowie komisji: 

.................................................    ................................................ 

        ................................................. 

 

 

 

 



Lista dzieci deklarujących się na grupę popołudniową w godzinach od 13.00 do 15.30:  

1. Adamiak Julia 

2. Błażyczek Dawid 

3. Cłapka Nela 

4. Graczyk Filip 

5. Jabłoński Filip 

6. Juszczak Nadia 

7. Krawczyk Ida 

8. Krystek Grzegorz 

9. Lewandowski Mateusz 

10. Łuczak Fabian 

11. Łukomski Igor 

12. Maciołek Aleksander 

13. Mordal Aleksander 

14. Okoński Cezary 

15. Pawlak Franciszek 

16. Rakocińska Julia 

17. Stasiak Gabriela 

18. Stasiak Ignacy 

19. Szewczyk Bartłomiej 

20. Szewczyk Wiktor 

21. Szymczak Hanna 

22. Ścibor Robert 

23. Śniadek Zuzanna 

24. Żmudzińska Pola 

 

 


